
                            

Data: 18.04.2019                                                                                                           Întocmit: 

HS-61/0 1/1   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 61 

din 18 aprilie 2019 
 

 

 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului. 

     

 
 
 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  
HOTĂRĂŞTE: 

 
 
 
 
 
 

Articol unic. Aprobă solicitarea d-nei conf.univ.dr.habil. Andrioni Felicia cadru didactic 

titular al Facultății de Științe, Universitatea din Petroșani, având calitatea de conducător de 

doctorat în Domeniul Sociologie, acordat prin Ordinul Ministrului Educației Naționale 

nr.3032/15.01.2019, de afiliere la Școala Doctorală de Științe Sociale și Umaniste a 

Universității din Craiova. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

PREŞEDINTE SENAT,               Aviz de legalitate, 

Conf.univ.dr.ing. Nicolae PĂTRĂȘCOIU         Av. Cornelia STOICA 


